
Bilanci i gjendjes me: 30.06.2019 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(31.03.2019) 

 Tremujori vijues 

(30.06.2019) 

Pasuritë
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 10,696 13,798

Kërkesat ndaj bankave 6,082 9,157

Bonot e thesarit 5,109 5,168

Investimet në letra me vlerë - -

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 80,753 76,329

Patundshmëritë dhe pajisjet 881 2,978

Pasuritë e paprekshme 95 93

Pasuritë tatimore të shtyra - -

Pasuritë tjera 500 1,053

Gjithsej pasuritë 104,116 108,576

Detyrimet
Depozitat e klientëve 60,485 60,840

Detyrimet ndaj bankave 12,550 15,364

Fondet tjera të huazuara 20,766 20,145

Detyrimet tatimore të shtyra - -

Detyrimet tjera 214 2,965

Gjithsej detyrimet 94,016 99,314

Ekuiteti i aksionarëve
Kapitali aksionar 10,000 10,000

Rezervat e kapitalit - -

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 933 -

Fitimi/(humbja) e vitit aktual (833) (738)

Përbërësit tjerë të ekuitetit - -

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 10,100 9,262

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 104,116 108,576

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.06.2019 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(31.03.2019) 

 Tremujori vijues 

(30.06.2019) 

Të hyrat nga interesi 1,231 2,484

Shpenzimet e interesit (550) (1,108)

Neto të hyrat nga interesi 681 1,375

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 64 123

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (1) (3)

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 63 120

Neto të hyrat nga tregtimi 3 3

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 20 22

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (536) (1,217)

Gjithsej të hyrat (513) (1,192)

Provizionet për humbjet nga kreditë (990) (968)

Fitimi/(humbja) para tatimit (760) (664)
Shpenzimet e tatimit në fitim/ tatimi i shtyrë (74) (74)

Fitimi/(humbja) neto (833) (738)

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse - -

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse (833) (738)


